
令和３年３月吉日

第３学年保護者の皆様

中野区立中野中学校

校長 弓田 豊

第９回卒業式のご案内

春とはいえまだ浅く、寒さの名残が感じられますが、皆様にはますますご清祥のこととお慶

び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルスの感染状況を受けた国・東京都及び中野区教育委員会からの通知

を踏まえ、卒業式を下記の通り挙行いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

なお、規模を縮小して実施するにあたり、例年通りお子様の晴れの日をお祝いできないこと

を大変心苦しく思いますが、事情をお酌み取りの上、ご容赦くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年３月１９日（金）午前１０時から

２ 場 所 本校体育館

３ 出席者

３年生徒、卒業生のご家族（２名まで）、教職員

※屋内で開催するため、感染リスクを低減できるよう、卒業生のご家族の参加を２名

までとさせていただきます。

※来賓は出席せず、祝辞は掲示及び配布となります。

４ その他

（１）受付は９時３０分から９時４５分までの間、生徒玄関にて行います。

受付後、９時５０分までに保護者席にご着席ください。

（２）上履き（スリッパ等）と下足入れをご持参ください。

（３）自転車でのご来校はお控えください。

（４）会場は十分換気を行うため、防寒対策をお願いします。また、式中はマスクを

着用し、体調不良の場合は参加をお控えください。

（５）歓送後は、速やかなご帰宅にご協力をお願いします。

（６）今後の感染状況により、参列者の範囲及び実施規模をさらに縮小することが

あります。

お問い合わせ

中野中学校 副校長 堀 孝浩

０３－３３８９－１４７１


